
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 апреля 2020  года                                                                                             № 74 
п. Нижнесортымский 

 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 15.04.2015 года №59 

«Об утверждении перечня услуг, которые 

являются необходимыми и обязательными для 

предоставления органами местного самоуправления  

сельского поселения Нижнесортымский  

муниципальных услуг и порядка определения 

размера платы за их оказания» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»: 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

          1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского 

поселения Нижнесортымский от 15.04.2015 г. №59 «Об утверждении перечня 

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 

органами местного самоуправления сельского поселения Нижнесортымский 

муниципальных услуг и порядка определения размера платы за их оказания» 

изменение, дополнив приложение к решению пунктом 9 следующего 

содержания: 

    «9. Справку на всех членов семьи заявителя (рожденных до 23.07.1999 

года) об отсутствии/наличии в собственности жилых помещений с прежнего 

места жительства в случае приезда в Сургутский район после 1992 года на всех 

членов семьи заявителя участвующих в приватизации, о неиспользованном 

праве бесплатной приватизации. *». 

     2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать 

настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения 

Нижнесортымский. 



     3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                          П.В. Рымарев 
 


